

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

ÓRGANOS COLEGIADOS MARZO 2016

	Dependencia	Comité o Consejo	Lugar, día y hora de la sesión	Lugar de celebración de la sesión	Orden del día y actas de las reuniones o sesiones		
	Dirección General de Seguridad Pública	Comisión Municipal de Carrera Policial	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria	Por tratarse de información de seguridad pública, se informa que de conformidad a la Primer acta extraordinaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zuñiga y del artículo 41 fracción I, inciso c), de la Ley de Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, no se difunde la información correspondiente a "orden del día y actas" debido a que se tutela la integridad y seguridad de las personas		
		Comisión Municipal de Honor y Justicia	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria			
	Dirección General de Transparencia	Comité de Transparencia del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México	En este mes no sesiono el Comité de Transparencia				
	Dirección General de la Unidad Municipal Protección Civil y Bomberos Tlajomulco Züñiga		02 de Marzo 2016, 10:00 hrs.	sala 2 del edificio 4 en las instalaciones de UNIVA, sita en Av. Tepeyac #4800 Col. Prados Tepeyac, en Zapopan.			
		Comité de Protección para el Control de la Abeja Africana en la Zona Metropolitana de Gudalajara	En este mes no sesiono el Comité de Protección para el Control de la Abeja Africana				
REUNIONES O SESIONES DE ÓRGANOS COLEGIADOS			Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 09 de Marzo 2016, 11:00 hrs	Sala de juntas de Regidores, ubicada en el primer piso del Centro Administrativo Tlajomulco (CAT), Higuera 70, Col. Centro, Tlajomulco de Züñiga, Jalisco			

	Dirección General Administrativa	Comité de Adquisiciones	Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 16 de Marzo 2016, 11:00 hrs	Sala de juntas de Regidores, ubicada en el primer piso del Centro Administrativo Tlajomulco (CAT), Higuera 70, Col. Centro, Tlajomulco de Zŭñiga, Jalisco		
			Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 28 de Marzo 2016, 11:00 hrs	Sala de juntas de Regidores, ubicada en el primer piso del Centro Administrativo Tlajomulco (CAT), Higuera 70, Col. Centro, Tlajomulco de Züñiga, Jalisco		
Dire	ección de Medio Ambiente y Ecología	Consejo Municipal para el Desarrollo Rural Sustentable	En este mes no sesiono el Consejo Municipal para el Desarrollo Rural Sustentable			